
 

                                                                                    ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                              
 
ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2/2017 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  & ΘΡΑΚΗΣ 
 
                                                                 ----------------------------------------------- 
                                                                      ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 31/2017 
                                                                 ----------------------------------------------- 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: «Εισήγηση για την επικύρωση των απομαγνητοφωνημένων Πρακτικών της 10ης,11ης,12ης και 
13ης  συνεδρίασης της επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του έτους 2016  καθώς και της  
1ης συνεδρίασης του  έτους 2017.» 
 
Σήμερα 24 Μαρτίου  2017  ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 π.μ. συνήλθε σε δημόσια τακτική 
Συνεδρίαση η Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ύστερα από την αριθ. ΔΔ.ΟΙΚ.  1327/20-03-2017 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα  με το άρθρο 177  του Ν. 3852 
/2010. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  
1. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2. ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ,  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3. ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΙΣΜΑΗΛ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
5. ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
6. ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
7.   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Χρέη υπηρεσιακής  γραμματείας άσκησε η υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
Π.Ε. Ξάνθης  κα Ασημένια Μπασδάνη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, με την παρουσία και των εννέα (9) μελών της Επιτροπής, o Πρόεδρος κ. 
Νικόλαος Ευφραιμίδης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το 15ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών 
της Επιτροπής το θέμα της επικύρωσης των απομαγνητοφωνημένων πρακτικών της  10ης,11ης,12ης και 13ης 
συνεδρίασης της Επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του έτους 2016 καθώς και της 1ης  
συνεδρίασης του έτους 2017. 
 
Η Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις  του άρθρου 170 
του Ν.3852/2010. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
                                                                   ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ 5 ΥΠΕΡ ΚΑΙ 4 ΚΑΤΑ 

 
Επικυρώνει τα πρακτικά των συνεδριάσεων 10,11,12 και 13 του έτους 2016 και 1 του έτους 2017 της 
επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος. 
 

ΑΔΑ: Ω8ΜΩ7ΛΒ-ΥΡΕ



 

Κατά  της ανωτέρω απόφασης ψήφισαν (διότι δεν ήταν μέλη της προηγούμενης σύνθεσης της Επιτροπής):  
ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Δαμιανίδης Παύλος, ο κ. Αραμπατζής Αθανάσιος, ο κ. Παπαδόπουλος 
Σωτήριος και ο κ. Ζιμπίδης Γεώργιος.  
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α    31/2017 
 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ 
 
 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

1. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
3. ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΙΣΜΑΗΛ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
5. ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ        
6. ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ       
7. ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
8. ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

 
 

ΑΔΑ: Ω8ΜΩ7ΛΒ-ΥΡΕ


		2017-03-30T10:43:23+0300
	Athens




